МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 марта 2014  года № 76
 Об отмене постановлений
        В соответствии с Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с допущенной неточностью
 Администрация Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления Администрации города Гагарин Смоленской области от 10.02.2014 г. № 45 «О подготовке документации по проекту межевания части застроенной территории квартала», от 10.02.2014 г. № 48 «О подготовке документации по проекту межевания части застроенной территории квартала», от 10.02.2014 г. № 47 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания части застроенной территории», от 10.02.2014 г № 50 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания части застроенной территории», от 10.02.2014 г. № 46 «О создании организационного комитета по назначению даты проведения публичных слушаний», от 10.02.2014 г. № 49 «О создании организационного комитета по назначению даты проведения публичных слушаний» отменить.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации города

Гагарин Смоленской области                                                             А.Ю.Пузиков